
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін та доповнень до 

рішення виконавчого комітету міської 

ради від 27.10.2016 року №361 п.3 

 

Розглянувши звернення Іваха Анатолія Миколайовича, що проживає по вулиці 

Миру, № кв. №, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна та керуючись 

пп. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету міської ради від           

27 жовтня 2016 року №361 п.3 «Про зміни в поетажному плануванні у житловій квартирі 

по вулиці Миру, № кв. №» та викласти розпорядчу частину рішення у наступній редакції: 

«Надати Іваху Анатолію Миколайовичу дозвіл на проведення змін в поетажному 

плануванні у житловій квартирі по вулиці Миру, № кв. №, а саме: 

демонтаж віконного і дверного блоків лоджії та балкону; 

засклення та утеплення лоджії та балкону; 

перепланування частини коридору, частини ванної кімнати і вбиральні під 

суміщений санвузол ванної кімнати під коридор». 

 

 

 

Заступник міського голови                                підпис                                   В. Камінська 

 

 

24 листопада 2016 року  Старокостянтинів   №388 п.1 

 


